Приложение № 1

к Договору № ___

от «___»____________ 20___г.

Директору

МУП «Спецавтохозяйство

по уборке города»

А.А. Ахметову
ЗАЯВЛЕНИЕ

на заключение договора

(письмо-заявка)
__________________________________________________________________

(наименование организации)

Просим Вас заключить договор на транспортирование и прием жидких отходов на 20___г., от _________________________________________________________
__________________________________________________________________

указать откуда поступают жидкие отходы (от туалетов, душевых, бань, кухонь и т.д.), транспортом _____________________________________________________________________________

указать чьим транспортом (Заказчика / Исполнителя)
Район_____________________________________________________________

Адрес:_____________________________________________________________

Количество рейсов__________________________________________________

Периодичность вывоза на сливную станцию____________________________

Реквизиты:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Протокол химического анализа из выгребной ямы от _____________ г.
Ингредиенты, запрещенные к приему радиоактивные, токсичные, нефтепродукты, тяжелые металлы отсутствуют.

Оборудование выгреба соответствует СанПиН 42-128-4690-88.
Заказчик ___________/______________
Исполнитель _________/____________

м.п.

Ф.И.О.

м.п.

Ф.И.О.